2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 014/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alex Ferreira de Abreu; Andreia Rohde; Angela Cristina Rodrigues dos

Santos; Camila Gomes Tomelin; Emily Danielli Aloisio Cardoso da Silva; Euzebio Nicaretta;

Evaldo Antonio da Silva Lucas; Fernando Roberto do Nascimento; Francielly Carla Muller

Silva; Joao Batista Viana; Kaliana do Carmo Morais Benteo Luiz; Nadia Dolores Perez

Bonilha; Norton Queiroz de Maman; Patricia Marie Maciel Escobar Teschima; Samara Meira

de Araujo; Valeska Giovelli.

DEFINITIVA: Adriana Lima Mallezan; Anna Carolina Santos Carvalho; Antonio Marcos

Lopes; Carla Salvador; Daiana Ferreira de Almada; Emerson dos Santos Weber; Joao Paulo

Sousa Ribeiro; Justyni Ferreira Lissner; Lidiane Fatima Gomes Moreira; Marco Antonio Mari;

Taina Miranda de Alcantara.

SUPLEMENTAR: Feliciano Lyra Moura; Vanessa Noy; Wilmar Jacob.

TRANSFERÊNCIA: Lais Oliveira Bastos Silva; Vera Lucia Sanches Santos.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 16 dias do mês de abril de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.